
UCHWAŁA NR XXXI/186/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do  oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Papowo Biskupie oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1.  Kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia, które będą 
brane pod uwagę podczas postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Papowo Biskupie na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie

mgr Rafał Jeziorny

Id: 5FBB13E7-43D5-4A01-89CD-D280581605F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/186/18
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia 13 marca 2018 r.

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów
oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów,

które będą brane pod uwagę podczas drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego

na terenie Gminy Papowo Biskupie.

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów 
oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, 

które będą brane pod uwagę podczas drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

na terenie Gminy Papowo Biskupie.

Lp. Kryteria dodatkowe Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1.

Kandydat do przedszkola zamieszkuje w obwodzie 
oddziału przedszkolnego/punktu 
przedszkolnego/szkoły podstawowej, do której 
składany jest wniosek

30 Oświadczenie 
wnioskodawcy

2.
Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza  do oddziału 
przedszkolnego/punktu przedszkolnego/szkoły 
podstawowej, do której składany jest wniosek

20 Oświadczenie 
wnioskodawcy

3.

Oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata pracują 
(m.in. umowa o pracę, umowa cywilno-prawna, 
prowadzenie gospodarstwa rolnego lub pozarolnicza 
działalność gospodarcza) lub uczą się w systemie 
dziennym

30 Oświadczenie 
wnioskodawcy

4. 

Jedno z rodziców/opiekunów prawnych kandydata 
pracuje (m.in. umowa o pracę, umowa cywilno-
prawna, prowadzenie gospodarstwa rolnego lub 
pozarolnicza działalność gospodarcza) lub uczy się 
w systemie dziennym

20 Oświadczenie 
wnioskodawcy

a) 6-latki i 5-latki 15
b) 4-latki 105. Wiek kandydata: 
c) 3-latki 5

Oświadczenie 
wnioskodawcy

W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 
o pierwszeństwie przyjęcia kandydata decyduje termin złożenia wniosku o przyjęcie, wraz z kompletem 
dokumentów stanowiących załączniki.

Id: 5FBB13E7-43D5-4A01-89CD-D280581605F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/186/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 13 marca 2018 r.

Zgodnie z art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 ze zm.) w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
i inne formy wychowania przedszkolnego, dysponują wolnymi miejscami, organ prowadzący określa 
kryteria naboru do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania 
przedszkolnego, w ramach drugiego etapu rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz określa dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

Id: 5FBB13E7-43D5-4A01-89CD-D280581605F7. Podpisany Strona 1




